АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2019    г. Минусинск    № 900 - п

Об утверждении состава Совета директоров предприятий, организаций и

предпринимателей Минусинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

Положением о Совете директоров предприятий и организаций Минусинского

района, руководствуясь ст.ст. 29.3, 31 Устава Минусинского района

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Совета директоров предприятий, организаций и

предпринимателей Минусинского района согласно приложению 1 к

настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Минусинского района в сети «Интернет» в разделе

«Экономика и бизнес» в подразделе «Муниципально-частное партнерство».

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района   А.А. Клименко

Приложение 1

к постановлению администрации

Минусинского района

от 04.12.2019 № 900 - п

Состав Совета директоров

предприятий, организаций и предпринимателей

Минусинского района

Наименование  ФИО руководителя

Директор ООО "Мельник" Климов Александр Владимирович,

председатель Совета

ООО "Енисей" Блинов Александр Владимирович,

заместитель председателя

Члены Совета директоров предприятий, организаций и предпринимателей Минусинского

района

 Глава Минусинского района  Клименко Александр Александрович

 Председатель Минусинского районного

Совета депутатов

Глухов Сергей Иванович

(по согласованию)

 Минусинский межрайонный прокурор Дерменев Евгений Викторович

(по согласованию)

 Начальник  ФГКУ «6 Отряд ФПС по

Красноярскому краю»

Заякин Сергей Валерьевич

(по согласованию)

 Начальник МО МВД России

"Минусинский"

Кусков Евгений Васильевич

(по согласованию)

 Директор Минусинского

сельскохозяйственного колледжа

Афанасьев Семен Васильевич

(по согласованию)

 ОПХ "Минусинское" Россельхозакадемии Смыкова Татьяна Кирилловна

(по согласованию)

 Филиал Минусинская ТЭЦ акционерного

общества "Енисейская территориальная

генерирующая компания (ТГК-13)

Какорин Иван Валерьевич

(по согласованию)

 ИП Герасимович Ирина Юрьевна Герасимович Ирина Юрьевна

 ИП Гольм Игорь Александрович Гольм Игорь Александрович

 ИП Девяшин Андрей Викторович Ершов Евгений Викторович

 ИП Чмутов Денис Викторович Чмутов Денис Викторович

 ИП К(Ф)Х Нефедов С.В. Нефедов Сергей Викторович

 ИП К(Ф)Х Пискунов Е.И. Пискунов Евгений Иванович

 ИП К(Ф)Х Семенов А.А.  Семенов Анатолий Андреевич

 ИП К(Ф)Х Смирнов В.М. Смирнов Владимир Михайлович

 ИП К(Ф)Х Собиров С.Б. Собиров Саформурод Бобомуродович

ИП К(Ф)Х Хамуха Н. Н. Хамуха Николай Николаевич

Директор ООО «Агрокомплекс

«Минусинский»

Малыхин Василий Григорьевич

Генеральный директор ООО "Экосервис" Ракова Галина Валерьевна

ООО "Быстрянское" Клявзер Виктор Петрович

ООО "ВПТК"  Малинин Андрей Витальевич

ООО "Здоровье+" Федоров Владимир Леонидович

ООО "Малая Минуса" Атмайкин Владимир Васильевич

ООО "Медицинский центр     "Тагарское" Архипов Антон Андреевич

ООО "Минусинская гидрогеологическая

партия"

Верещагин Александр Алексеевич

ООО "Родник" Витман Александр Александрович

ООО "Саянаэросервис" Пленкин Андрей Петрович

ООО "Тесинская мука" Можарина Альбина Владимировна

ООО "Углеснаб" Тамонин Алексей Владимирович

ООО "Фортуна-М" Митрюхин Сергей Владимирович

ООО «Заря» Норкина Любовь Петровна

ООО "Завод минеральной воды и

безалкогольных напитков"

Федяев Всеволод Владимирович

ООО Производственная компания "Цитрин" Колегова Татьяна Леонидовна

ООО "Бальзам" Беляев Виктор Николаевич

ООО "Агро-Альянс- Сибирь" Смирнов Денис Владимирович

ООО "Ростбилд" Романченко Дмитрий Викторович

ООО "Тигрицкое" Завадич Александр Александрович

АО "Санаторий "Сосновый Бор" Федяев Владимир Петрович

ЗАО "Тагарское" Шахов Александр Павлович

ЗАО "Хутор Экстрим" Урсу Генадий Григорьевич

ЗАО «Искра Ленина» Медведев Игорь Александрович